

Balkan Odalar Birliği Birinci Genel Kurulu Yapıldı

→ Hazırlayan: Gülde DEMİR - gulder.demir@dunya.com

Balkan Odalar Birliği (Association of Balkan Chambers-ABC) Genel Kurul ilk toplantısı 26 Mart'ta İstanbul'da yapıldı. Balkan Odaları Birliği dönem başkanlığını ikinci kez yürüten TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, ekonomik bağları, ortak tarihi ve kültürü ile Balkanlar'ın ayrılmaz bir parçası olan Türkiye'nin, Balkan ülkeleri ile ikili ilişkilerine ayrıcalıklı bir önem atfettiğini belirtti



Arnavutluk Odalar Birliği Başkanı Ilir Zhilla, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Yunanistan Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Başkanı Georgios Kassimatis Balkan Odalar Birliği'nin Birinci Genel Kurul Toplantısı'nda.

Balkan Odalar Birliği'nin 2008 yılı ilk genel kurulu İstanbul'da gerçekleştirildi. Balkan Odalar Birliği'ne üye on ülkenin iş dünyasının temsilcisi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) ev sahipliğinde İstanbul'da bir araya geldi. Genel Kurula Türkiye, Romanya, Bulgaristan, Makedonya, Karadağ, Sırbistan, Bosna Hersek, Kıbrıs Rum Kesimi, Yunanistan ve Arnavutluk ticaret ve sanayi odaları başkanlarının yanı sıra ASCAME dönem başkanlığını yürüten İTO Yönetim Kurulu Başkanı Murat Yalçıntaş ve KKTC'den de katılım oldu.

Aralarında Romanya, Bulgaristan, Yunanistan ve Güney Kıbrıs'ın da bulunduğu ülkelerin işadamları, turizm başta olmak üzere birçok alanda sinerji yaratmak için görüşme yaptı. Balkan Odaları Birliği'nin Birinci Genel Kurul toplantısının açılışında konuşan, ABC Başkanlığını yürüten TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Balkan ülkeleri ile işadamları tarafından oluşturu-



Association of
Balkan Chambers (ABC)
General Assembly
26 March 2008
İstanbul



Arnavutluk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Başkanı Ilir Zhilla, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Yunanistan Odalar Birliği Başkanı Georgios Kassimatis, İTO Başkanı Murat Yalçıntaş ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yardımcı.

rulacak sinerjinin sadece bu ülkelerde değil, yakın bölgelere de etkisinin olacağını söyledi.

Balkan Odalar Birliği Birinci Genel Kurul'unun açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin Balkan ülkelerindeki toplam yatırımlarının 1,5 milyar dolara ulaştığını, üçüncü ülkeler üzerinden gelen Türk sermayesi de dâhil edildiğinde bu tutarın 1,9 milyar dolar olduğunu söyledi. Hisarcıklıoğlu, "Hâlihazırda yaklaşık 15 bin Türk firması ve 20 bin iş adamımız Balkanlar'da faaliyet göstermektedir. Türk müteahhitleri tarafından Balkanlar'da üstlenilen toplam proje bedeli ise 4,5 milyar dolardır. Bu veriler, dostluk ilişkilerimizin ötesinde Balkanlar'la olan güçlü ekonomik bağlarımızı da pekiştirdiğimizi göstermektedir" diye konuştu.

BÖLGESEL İŞBİRLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, günümüzde gelişmiş ülkelerin dünya ekonomisinde söz sahibi olabilmek için güç birliği yaparak, bölgesel işbirliği girişimlerine ağırlık verdiğinin görüldüğünü ifade etti. ABC ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, bölgesel işbirliğinin gelişmesinin ekonomik ilişkileri ve ticareti artırarak ulusal refah düzeyini yükseltmenin yanı sıra ülkelerin çevresinde doğal bir güvenlik halkası oluşturarak barış ve istikrarın ön plana çıkmasına katkıda bulunacağını vurguladı.

Son yıllarda Balkanlar'da sürdürülebilir kalkınmanın temellerinin atılmaya başlandığını ve bölgesel işbirliklerinin ivme kazandığının altını çizen Hi-

sarcıklıoğlu, Orta Avrupa Serbest Ticaret Anlaşması'nın (CEFTA) işlerlik kazanmasını ve Balkan Odalar Birliği'nin (ABC) bunun örnekleri olarak gösterdi.

BALKAN EKONOMİ ZİRVESİ İSTANBUL'DA YAPILACAK

ABC ülkelerinin ekonomik kalkınmasına yeni bir vizyon getirecek kapsamlı bir zirve düzenlemeyi hedeflediklerini vurgulayan TIOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 26-27 Kasım 2008'de İstanbul'da "Balkan Ekonomi Zirvesi" gerçekleştirmeyi planladıklarını ifade etti. Bu zirvede Balkanlar'da yatırım ortamını ele alarak, altyapı ve enerji gibi kilit sektörler yer verilecek. Aynı zamanda zirve kapsamında, Balkan Ticareti Geliştirme Merkezi organizasyonu toplantıları düzenlenecek. Zirveye Balkan ülkelerinin ekonomi bakanları davet edilecek. Ayrıca Balkan ülkeleri oda başkanları ile Balkanlar'da faaliyet gösteren birçok işadamını bir araya getirmeyi amaçlıyor.

ABC-ASCAME İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASI

ABC ve TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Balkan Odaları Birliği olarak Eurochambers, Akdeniz Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (ASCAME) ve Karadeniz Ekonomik İşbirliği (BSEC) ile işbirliğini desteklediklerini, bu çerçevede ASCAME ile bir işbirliği anlaşması imzalararak Balkan Odalar Birliği ağını güçlendirmeyi istediklerini söyledi.

AB'nin de önemli bir parçası olan ve büyük bir ekonomik potansiyeli bulunan Akdeniz havzasının dünya ekonomisinin göz bebeği olduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, bu bağlamda 15-18 Mayıs 2008 tarihlerinde Antalya'da düzenlenecek Akdeniz İş Görüşmeleri'nin bölgesel işbirliği yönünde önemli bir platform oluşturacağına dikkat çekti. Hisarcıklıoğlu, programın KOBİ, girişimci, sektör, kuruluş ve ülkeler düzeyinde iş bağlantıları kurulması ve teknoloji transferleri yapılması yoluyla KOBİ'ler için ekonominin ve pazarın gelişmesini amaçladığını belirterek, on sektör ve 44 ülkeden 300 alıcının Antalya'da üreticilerle buluşmak üzere Türkiye'ye geleceğini söyledi.

M. Rifat Hisarcıklıoğlu, bugün Balkan ülkelerinin hızlı kalkınmaları, yetişmiş insan gücü, mal ve hizmet üretimi ve zengin kaynakları ile tüm dünyanın ilgisini çektiğini vurgulayarak, "AB'ye entegrasyon paralelinde, birlikte oluşturacağımız sinerji ile yalnız Balkanlar'da değil, çevremizdeki yakın bölgeleri de kapsayacak güçlü bir işbirliği platformu yaratmak, iş adamları olarak bizim elimizdedir" dedi.